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Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon (ELEA) on registreeritud mittetulundusiihinguna 13.02.1995.a. ning on kantud
mittetulundustihingute ja sihtasutuste registrisse 07.10.1998.a.

Pdhikirja jargi on ELEA ekspedeerimise ja logistikateenustega tegelevate juriidiliste isikute vabatahtlik Gthendus, mille eesmargiks on kaitsta
likmete Uihiseid t6dalaseid huve ja aidata kaasa ekspedeerimisalaste digusaktide valjatdétamisele ning sellealase info levikule. Liikmetele
vahendatakse rahvusvahelisi transpordidokumente, erialast kirjandust ja kontakte, samuti erialaspetsiifilisi teenuseid ja Uritusi. Tehakse
koostddd sotsiaalsete partneritega kodumaal ja kolleegidega teistes riikides ning rahvusvaheliste organisatsioonidega. Aktiivne on olnud osalus
oma valdkonna dppekavaarendajate ja kutsedppeasutustega.

Pdhisissetuleku (96%) koikidest tuludest sai ELEA 2012. aastal likmemaksudest. Seisuga 31. detsember 2012 oli ELEA-s 46 liiget, neist 42
taisliiget ja 4 assotsieerunud liiget. 2012. aasta jooksul litus ELEA-ga 2 uut liiget. Kahjuks on pidanud seoses raske majandusliku olukorraga 4
liget oma liikmeksoleku ELEA-s peatama ning 2 ettevotet on I6petanud majandustegevuse.

2011. aasta Uldkoosolekul valitud juhatus ja sekretariaat on aasta jooksul Ghingu liikmeid kilastanud ja samuti pidanud kohtumisi logistikaga
seotud erialade organisatsioonidega vdimalike Uhiste huvide ja probleemide maéaratlemiseks.

2012. a. on jatkatud ELEA Ladustamise Uldtingimuste tutvustamist logistikaga tegelevatele ettevdtetele ja erinevatele institutsioonidele.

2012 a. jatkus 2010 a. alustatud t66 veopakendite ringlussiisteemi tegevuseeskirjade loomiseks. Peale ELEA liikmete kuulub t6dgruppi veel
erinevate sihtgruppide esindajaid, kes on nimetatud tegevuseeskirjade loomisest huvitatud (ekspedeerijad, logistikud, veopakendikeskused,
tootjad, vahelaod ja jaekaubanduse ketid). ELEA Veopakendite Ringlussiisteemi Tegevuseeskirjad vottis ELEA tldkoosolek vastu 02.04.2012.
Logistika edendamiseks ja ettevdtluskeskkonna korrastamiseks on esitatud ettepanekuid majandus- ja kommunikatsiooniministrile, teistele
erialaliitudele jne. Viimastega on peetud mitmeid kohtumisi koost66 arendamiseks oma valdkonnas.

Kommertstegevuse osakaal tulenes erialaste lahetuste ja Uhisdrituste korraldamisest, FIATA Uritustel organiseeritud kaimisest, dokumentide ja
trikiste mutgist ning koolituse korraldamisest.

2012 aastal jatkus rahvusvaheliselt tunnustatud ekspedeerimisalane kutsedppe kursus FIATA Diploma (jaanuar-veebruar 2012). Kursus
koosnes erinevatest moodulitest (vastavalt FIATA miinimumstandardi n6uetele 13 moodulit), millel osalesid erinevad ettevétted nii ELEA
likmeskonnast kui ka mujalt.

ELEA taotles EAS-i teadmiste ja oskuste arendamise programmist oma likmetele koolitusel osalemiseks Euroopa Sotsiaalfondi toetust. Niivdrd
mahuka ja ndudliku koolituse labinud to6tajad tdstavad oluliselt meie logistikaettevitete konkurentsivdimet ja arengupotentsiaali.

Kursuse korraldamisega annab ELEA olulise panuse logistika-alase koolituse taseme tdstmisesse ja rahvusvaheliste standardite tutvustamisse.
ELEA juhatus on 7-liikmeline. Juhatuse liikmete t66d ei tasustata.

ELEA peasekretari todtasu on 1550 EUR-i kuus.

Tallinnas,
21.veebruaril 2013

Katre Kasepdld
ELEA peasekretar
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 6 201 6 822 2
Kokku kéibevara 6 201 6 822
P6hivara
Materiaalne p&hivara 0 169 4
Immateriaalne p&hivara 135 162 5
Kokku p&hivara 135 331
Kokku varad 6 336 7 153
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 3451 3115 6
Kokku luhiajalised kohustused 3451 3115
Kokku kohustused 3451 3115
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses 2061 2061
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1977 8913
Aruandeaasta tulem -1153 -6 936
Kokku netovara 2885 4038
Kokku kohustused ja netovara 6 336 7 153
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

Péhitegevuse tulem

Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2012

49 535
120
2211
51 866

-180
-21 653
-26 829

-196

-4 165
-53 023

-1157

-1153

2011

46 085

5431
12701
64 217

-16 735
-24 290
-25 844
-483
-3809
-71161
-6 944

-6 936

2012. a. majandusaasta aruanne
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Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
P&hitegevuse tulem -1157 -6 944
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 196 483 4,5
Kokku korrigeerimised 196 483
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 0 851
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 336 -857 6
Kokku rahavood pdhitegevusest -625 -6 467
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 4 8 12
Kokku rahavood investeerimistegevusest 4 8
Kokku rahavood -621 -6 459
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 822 13281 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -621 -6 459
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 6201 6 822 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

2061

2061

2061

2012. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

8913
-6 936
1977
-1153

824

Kokku netovara

10974
-6 936
4038
-1153
2885
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsiooni (ELEA) raamatupidamise aastaarunne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginevast heast raamatupidamistavast.

Majandusaasta algas 1. jaanuar 2012 ja I6ppes 31. detsember 2012.
Raamatupidamise aastaaruande arvnaitajad on esitatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil — pdhitegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud pdhitegevuse
tulemit, elimineerides mitterahaliste tegurite moju ja pohitegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuste saldode muutused.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivarana on arvele vdetud olulise soetusmaksumusega ja Ulle aastase eeldatava kasuliku kasutuseaga varad.
Kulumit arvestatakse soetusmaksumuselt lineaarsel meetodil, lahtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tddeast.
2012.a. oli muul materiaalsel pdhivaral amortisatsiooniméaéar 30% aastas.

Immateriaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei
ole voimalik usaldusvaarselt hinnata, eeldatakse, et kasulik

eluiga on 10 aastat. Kasulike eluigade vahemikud on immateriaalse p6hivara gruppidele jargmised:

Kaubamaérgid 10 aastat

Finantskohustused

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud IUhi- ja pikaajalised vBlakohustused) on voetud algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldasid ka koiki soetamisega otseselt kaasnenud kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi on kajastatud bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks on voetud nad algselt arvele saadud tasu biglases vaartuses.
Finantskohustus on liigitatud lGhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipéevast voi kui ettevottel
polnud tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui kaksteist kuud parast bilansipéeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse
brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud
kajastatakse tulemiaruandes.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu
sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara voetakse bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

jarelejaénud kasuliku eluea jooksul.
Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Seotud osapooled
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Osapooli on loetud seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule voi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Ettevdtte seotud osapoolteks on:

1. tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub v6imalus avaldada olulist
mdju ettevdtte &rilistele otsustele;

2. eelmises punktis kirjeldatud isikute lahedased perelikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad v8i nende olulise mdju
all olevad ettevotted.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkep6hise arvestusprintsiibi alusel. Tuludest on likmemaksud kajastatud kassapdhiselt.

Kulud

Kulud on kirjeldatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 655 203
Arvelduskontod 5546 6619
Kokku raha 6201 6 822

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 0 563 0 522
Sotsiaalmaks 0 1004 0 942
Tootuskindlustusmaksed 0 110 0 120
Ettemaksukonto jaak 0 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 1677 0 1584
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muagid

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvuti-
slisteemid

3718

-3093

625

-456

3718
-3 549
169

-169

3718
-3718

Masinad ja
seadmed

3718
-3093
625

-456

3718
-3 549
169

-169

3718
-3718

Kokku

Muu
materiaalne
pdhivara

2 936
-2 936

826
-826

2073
-2 073

2073
-2073

2012. a. majandusaasta aruanne

6 654
-6 029
625

370

-826

5791
-5 622
169

-169

5791

-5791
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Lisa 5 Immateriaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Kontsessioonid,
patendid,
litsentsid,
kaubamargid
31.12.2010
Soetusmaksumus 493 493
Akumuleeritud kulum -304 -304
Jadkmaksumus 189 189
Amortisatsioonikulu -27 -27
31.12.2011
Soetusmaksumus 493 493
Akumuleeritud kulum -331 -331
Jadkmaksumus 162 162
Amortisatsioonikulu -27 -27
31.12.2012
Soetusmaksumus 493 493
Akumuleeritud kulum -358 -358
Jadkmaksumus 135 135
Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 247 247
Volad todvotjatele 1527 1527
Maksuvdlad 1677 1677
Kokku vélad ja
ettemaksed 3451 3451
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Volad tarnijatele 372 372
Volad toovotjatele 1159 1159
Maksuvdlad 1584 1584
Kokku vélad ja 3115 3115

ettemaksed

11
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EAS
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EAS
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

Kasum valuutakursi muutustest
Muud

Kokku muud tulud

31.12.2010 Saadud

0 6 857
6 857

6 857

31.12.2011 Saadud

0 1600
1600

1600

2012

2211
2211

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Elektrienergia
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Edasimitgiks ostetud teenused
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2012
2301
1307
1307
8197
3041
1558

51
1235
3963

21653

2012. a. majandusaasta aruanne

Tagastatud

-1426

-1426

-1426

Tagastatud

-1480

-1480

-1480

2011
102
12 599

12701

2011
2756
1306
1306

10 248
3563
1648

37
1534
3198
24 290

Tulu/
amortisatsioon

-5431

-5431

-5431

Tulu/
amortisatsioon

-120
-120

-120

31.12.2011

31.12.2012

12
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Muud kulud

(eurodes)

Kahjum valuutakursi muutustest
Uhingute liikmemaksud
Muud

Kokku muud kulud

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

Intressitulud

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust liikmete arv

2012
19 967
6 862
26 829

2012
22
3900
243
4165

2012

31.12.2012
46

2011
19 229
6615
25 844

2011
21
3788

3809

2011

31.12.2011
50

Aruandeperioodil juhatuse liikmetele juhtimistasusid ei makstud ega soodustusi ei tehtud.

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.03.2013

Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon (registrikood: 80052146) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
DMITRI REDKIN Juhatuse liige 08.03.2013
TOOMAS ORUTAR Juhatuse liige 08.03.2013
KARLI LAMBOT Juhatuse liige 10.03.2013
KATRIN ALTMETS Juhatuse liige 11.03.2013
MIHHAIL ZIGALIN Juhatuse liige 11.03.2013
ALVAR TORUKE Juhatuse liige 15.03.2013
MART MELLES Juhatuse liige 26.03.2013

Resolutsioon: Kinnitan



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon liikmete tldkoosolekule.

Oleme Ule vaadanud Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga
31.12.2012, tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupé&eval I[Bppenud majandusaasta kohta,
aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspdhimbtete kokkuvétet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande
eest on vastutav majandusuksuse juhtkond. Meie kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes
meiepoolsele ilevaatusele. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 13.

Me viisime oma llevaatuse l&bi kooskdlas rahvusvahelise llevaatamise teenuse standardiga (Eesti) 2400. Selle standardiga ndutakse, et me
planeerime ja teostame Ulevaatuse omandamaks mddduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist
véarkajastamist. Ulevaatus piirdub peamiselt jareleparingutega majandusiiksuse toétajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analiiitiliste
protseduuridega ning seega annab vaiksema kindluse kui audit. Me ei ole labi viinud auditit ja seega ei avalda me auditiarvamust.

Kokkuvdte

Tuginedes meiepoolsele Ulevaatusele, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et kaasatud raamatupidamise
aastaaruanne ei kajasta diglaselt kdigis olulistes osades Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon finantsseisundit seisuga 31.12.2012
ning sellel kuupaeval I6ppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Volt

Vandeaudiitori number72

Tawest Audiitorteenused OU
Audiitorettevdtja tegevusloa number 119
Endla 4 10142 Tallinn

01.04.2013



Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Logistika ja Ekspedeerimise Assotsiatsioon (registrikood: 80052146) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud
audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN VOLT Vandeaudiitor 01.04.2013
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Faks
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+372 6139745
+372 6139746
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